
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про призначення теми та закріплення 
керівника кваліфікаційної роботи
першого (бакалаврського) рівня студентам 
факультету автоматизації і інформаційних 
технологій випуску 2025 року

Відповідно до Положення про кваліфікаційну роботу здобувачів вищої 
освіти Київського національного університету будівництва і архітектури, 
затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол № 22 від 31 травня 2024 р., 
(введено в дію наказом ректора від 12 червня 2024 р. № 224)

НАКАЗУЮ:

1. Призначити тему та закріпити керівника кваліфікаційної роботи 
першого (бакалаврського) рівня студентам факультету автоматизації і 
інформаційних технологій випуску 2025 року, спеціальностей 131 «Прикладна 
механіка», 133 «Галузеве машинобудування», які виконуються на кафедрі 
будівельних машин, згідно з додатком.

Підстава: рішення вченої ради факультету від 23 жовтня 2024 р. протокол № 3.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
навчально-методичної роботи Андрія Шпакова.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ



Додаток 
до наказу ректора КНУБА 
від _________2025 року № ___ 

 
 

ТЕМИ БАКАЛІВРСЬКИХ КВАЛІФІКАЦІЙНИХ РОБІТ 
студентів випуску 2025 року 

факультету автоматизації і інформаційних технологій, 
спеціальності 131 «Прикладна механіка», 133 «Галузеве машинобудування», 

які виконуються на кафедрі будівельних машин 
 

Спеціальність 133 «Галузеве машинобудування» 
денна форма здобуття освіти 

 
№п/п Прізвище, ім’я 

та по батькові 
студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 

Керівники 

1.  Анопко Андрій 
Євгенійович 

Розробка екскаватора 
роторного 

Микола ПРИСТАЙЛО, 
к.т.н., доцент 

Андрій ПОЛІЩУК 
к.т.н., асистент  

2.  
Балазюк 

Владислав 
Олександрович 

Машина для ремонту 
дорожніх покриттів 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент,  

Світлана КОМОЦЬКА, 
асистент 

3.  Буглак Дмитро 
Євгенійович 

Розробка метальника 
снігоприбиральної 

машини  

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 
Дмитро МІЩУК, 

к.т.н., доцент 

4.  Ващук Іван 
Олександрович 

Розробка шнекороторного 
робочого органа 

снігоприбиральної 
машини 

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 
Дмитро МІЩУК, 

к.т.н., доцент 

5.  Герега Юрій 
Миронович 

Розробка робочого 
обладнання бурильної 

установки 

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 
Дмитро МІЩУК, 

к.т.н., доцент 

6.  Гох Владислав 
Володимирович 

Розробка будівельного 
оснащення активного 

пилоподавлення 

Юрій 
АБРАШКЕВИЧ 
д.т.н. професор, 

Богдан ФЕДИШИН 
асистент  

7.  Діденко Артем 
Олександрович 

Землерийна машина 
безперервної дії з 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 



№п/п Прізвище, ім’я 
та по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 

Керівники 

дисковим робочим 
органом 

 Світлана КОМОЦЬКА, 
асистент 

8.  Костенко Євген 
Романович 

Розробка робочих органів 
землерийних машин з 

просторово 
орієнтованими потоками 

ґрунтів 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Світлана КОМОЦЬКА, 
асистент 

 

9.  Миколаєнко 
Ілля Юрійович 

Розробка робочого 
обладнання установки для 

канатного пиляння  

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 
Дмитро МІЩУК, 

к.т.н., доцент 

10.  Михайленко 
Давид Ігорович 

Розробка розпушувача з 
самообертовою фрезою 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Світлана КОМОЦЬКА, 
асистент 

11.  
Сірченко 
Андрій 

Юрійович 

Розробка робочого 
обладнання будівельного 

вантажопідйомного 
модуля 

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 
Дмитро МІЩУК, 

к.т.н., доцент 

12.  
Назаренко 
Михайло 

Вячеславович 

Вдосконалення 
конструкції бурильного 

обладнання на базі 
автомобіля 

Дмитро 
ПАЛАМАРЧУК, 
к.т.н., доцент каф. 
професійної освіти 
Богдан ФЕДИШИН 

асистент  

13.  
Панфілов 
Владислав 

Володимирович 

Механізм обертання 
мобільного баштового 

крана 

Дмитро 
ПАЛАМАРЧУК, 
к.т.н., доцент каф. 
професійної освіти 
Богдан ФЕДИШИН 

асистент  

14.  Садовий Павло 
Вікторович 

Землерийна машина для 
риття траншей та 

котлованів 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Світлана КОМОЦЬКА, 
асистент 

15.  
Філіпков 
Валентин 

Віталійович 

Розробка екскаватора з 
пульсатором 

Микола ПРИСТАЙЛО, 
к.т.н., доцент  

Андрій ПОЛІЩУК 
к.т.н., асистент 

16. Юрінов Данііл 
Васильович 

Розробка робочого 
обладнання для канатного 

різання ґрунтів 

Володимир 
РАШКІВСЬКИЙ, 

зав. каф., к.т.н., доцент, 



№п/п Прізвище, ім’я 
та по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 

Керівники 

Дмитро МІЩУК, 
к.т.н., доцент 

 
Спеціальність 131 «Прикладна механіка»  

денна форма здобуття освіти  
 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 
Керівники 

17. Лаухін Микола 
Павлович 

Модернізація стрічкового 
конвеєра 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Світлана 
КОМОЦЬКА, 

асистент 

18. Тверда Дарія 
Дмитрівна 

Машина для пошарового 
зняття покриттів 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Світлана 
КОМОЦЬКА, 

асистент 
 

Спеціальність 133 «Галузеве машинобудування»  
заочна форма здобуття освіти 

 
№  п/п Прізвище, ім’я 

та по батькові 
студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 
Керівники 

1. Гуляєв Андрій 
Львович 

Розробка екскаватора 
універсального 

Микола ПРИСТАЙЛО, 
к.т.н., доцент, 

Андрій ПОЛІЩУК 
к.т.н., асистент 

2 Чихун Дмитро 
Андрійович 

Машина для 
фрезерування твердих 

покриттів 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Володимир 
КОРЕНОВСЬКИЙ, 

викладач 

3 
Соболєв 
Ярослав 

Григорович 

Землерийна машина з 
динамічним робочим 

органом 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Володимир 
КОРЕНОВСЬКИЙ, 

викладач 

4 Строк Микола 
Анатолійович 

Глибинний розпушувач 
локальної дії 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Володимир 
КОРЕНОВСЬКИЙ, 



№п/п Прізвище, ім’я 
та по батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної 
випускної роботи 

бакалавра 

Керівники 

викладач 

5 
Мельничук 

Данило 
Андрійович 

Високошвидкісне 
навісне обладнання 

землерийної машини 

Євгеній ГОРБАТЮК, 
к.т.н., доцент, 

Володимир 
КОРЕНОВСЬКИЙ, 

викладач 
 

Заступник декана факультету автоматизації 
і інформаційних технологій      Євгеній ГОРБАТЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


